ПРОТОКОЛ

заседания организационного комитета по проведению публичных слушаний

«28» ноября 2014г.

   № 2                                   х. Михайлов
Присутствовали:

Хлопов Алексей Николаевич

Качурина Лариса Леонидовна

Пигарева Любовь Николаевна

Бондаренко Надежда Николаевна

Титова Любовь Валерьевна

Бондаренко Анна Васильевна

Председательствующий:

Хлопов А.Н.

Секретарь: Качурина Л.Л.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

    1.О составлении заключения о результатах публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Михайловского сельского поселения «О бюджете Михайловского сельского поселения Тацинского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов». Докладчик – Хлопов А.Н., председатель организационного комитета по проведению публичных слушаний.

СЛУШАЛИ:

    1.Хлопова А.Н. о составлении заключения о результатах публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Михайловского сельского поселения «О бюджете Михайловского сельского поселения Тацинского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов».

    Решили:  На основании протокола публичных слушаний от 28.11.2014 года № 1,  утвердить заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Михайловского сельского поселения «О бюджете Михайловского сельского поселения Тацинского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», согласно приложению.

Председатель уполномоченного органа

Хлопов А.Н.    _______________________    28 ноября 2014 г.

Секретарь

Качурина Л.Л.     _______________________   28 ноября 2014 г.